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رعايت مفاد بخشنامه شماره 17473/201- 211 مورخ 10/5/1385 در خصوص جرائم موضوع مواد 197و 199

 

شماره: 31154/ 397/ 232
تاريخ: 19/03/1388

پيوست: دارد
 
 

دستورالعمل
 

م88تبصره 1 ماده 508190
 

مخاطبين /
ذينفعان

امور مالياتي شهر و استان تهران
ادارات کل امور مالياتي....

رعايت مفاد بخشنامه شماره 17473/201- 211 مورخ 10/5/1385 درموضوع
خصوص جرائم موضوع مواد 197و 199

 
احتراماً، نظر به برخي ابهامات مطرح شده در ارتباط با بخشودگي قانوني جرائم ماليات حقوق و
تکليفي موضوع مواد 197 و 199 قانون مالياتهاي مستقيم ضمن تأکيد بر رعايت مفاد بخشنامه
شماره 17473/201- 211 مورخ 10/5/1385، بدين وسيله مقر مي دارد منظور از تسليم به
موقع اظهارنامه، ترازنامه و حساب سود و زيان مذکور در بخشنامه مورد اشاره در ارتباط با
صاحبان مشاغل و اشخاص حقوقي، اظهارنامه، ترازنامه و حساب سود و زيان موضوع تبصره 4
ماده 100 و ماده 110 قانون حسب مورد بوده و لذا عدم رعايت مفاد ماده 86) در خصوص ارائه
ليست حقوق پرداختي( و تسليم صورت يا فهرست يا قرارداد يا مشخصات مؤدي )در ارتباط با
ماليات تکليفي( موجب عدم برخورداري از تسهيلات مقرر در تبصره 1 ماده 190 در صورت شرايط

مقرر در تبصره مزبور نخواهد بود.
 
 

محمود شکري
معاون عملياتي
 

 
 
 
 

شماره: 17473/201/211
تاريخ: 10/05/1385

پيوست:
 

اداره کل امور مالياتي استان
شوراي عالي مالياتي

سازمان امور اقتصادي ودارائي استان
هيأت عالي انتظامي مالياتي

اداره کل
دادستاني انتظامي مالياتي

دفتر فني
جامعه حسابداران رسمي ايران

دبيرخانه هيأت موضوع ماده 251 مکرر
سازمان حسابرسي

مجله ماليات
 
 

تاریخ سند: 1388/03/19
شماره سند: 232/397/31154

کد سند: م/تبصره 1 ماده 190/1388/508
وضعیت سند: -

امضا کننده: معاون عملیاتی )محمود شکری(

   بازگشت به ماده قانونیبازگشت به ماده قانونی

سایر دستورالعمل ها

رعايت مفاد بخشنامه شماره 
17473/201- 211 مورخ
10/5/1385 در خصوص جرائم

موضوع مواد 197و 199
تشويق تکميل اظهارنامه هاي جديد 

کاغذي يا الکترونيکي براي صاحبان
مشاغل

دستورالعمل خوداظهاري در اجراي 
مقررات ماده 158 ق.م.م براي درآمد
مشمول ماليات و ماليات عملکرد
سال 1389 صاحبان مشاغل
موضوع بندهاي)الف و ب( ماده 95

قانون مالياتهاي مستقيم
دستور العمل خود اظهاري اعضاي 

کانون کارشناسان رسمي دادگستري
در اجراي ماده 158 قانون مالياتهاي

مستقيم براي عملکرد سال 1389
دستورالعمل خوداظهاري درآمد 

مشمول ماليات و ماليات
عملکردسال 1389 اعضاي سازمان
نظام مهندسي ساختمان دراجراي
ماده 158 جهت مشمولين بند )ب (

ماده 95 قانون مالياتهاي مستقيم
تفويض اختيار تعيين درآمد مشمول 

ماليات عملکرد سال 1389 صاحبان
مشاغل موضوع بند ج ماده 95
قانون مالياتهاي مستقيم با نظر

اتحاديه ذي ربط
دستور العمل خود اظهاري اعضاي 

سازمان نظام مهندسي ساختمان در
اجراي ماده 158 قانون مالياتهاي

مستقيم براي عملکرد سال 1389
دستورالعمل خوداظهاري درآمد 

مشمول ماليات و ماليات شوراي
عالي کارشناسان رسمي دادگستري
دراجراي ماده 158 قانون مالياتهاي

مستقيم براي عملکردسال1389
دستورالعمل خوداظهاري اعضاي 

کانون سردفتران و دفتر ياران
دراجراي ماده 158 قانون مالياتهاي

مستقيم براي عملکرد سال 1389
تفويض اختيار تعيين درآمد مشمول 

ماليات عملکرد سال 1390 صاحبان

بازگشت
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چون در خصوص اجراي مقررات تبصره يک ماده 190 اصلاحي قانون مالياتهاي مستقيم مصوب
27/11/80 در خصوص بخشودگي جرائم ماليات حقوق و تکليفي موضوع ماده 104 قانون مذکور پيرو
بخشنامه شماره 12372/951-211 مورخ 11/4/85 سؤالاتي مطرح گرديده است، لذا به منظور رفع ابهام

متذکر مي شود:
مؤدياني که به تکاليف قانوني خود در صدر تبصره فوق الاشاره راجع به تسليم به موقع اظهارنامه يا
ترازنامه و حساب سود وزيان و ... اقدام نموده اند و مکلف به کسر ماليات حقوق و يا پرداخت ماليات علي
الحساب موضوع ماده 104 قانون صدر الذکر بوده اند، نيز در صورتي که برگ تشخيص ماليات حقوق يا
برگ مطالبه مالياتهاي تکليفي را قبول و يا با اداره امور مالياتي توافق نموده و نسبت به پرداخت يا ترتيب
پرداخت ماليات متعلقه اقدام نمايند، مشمول بهره مندي از تسهيلات مقرر در تبصره 1 ماده 190 قانون

مذکور حسب مورد خواهند بود.
ضمناً رؤساي امور مالياتي موظفند، پس از انجام توافق با مؤديان مالياتي بلافاصله حسب مورد درخواست
ترتيب پرداخت ماليات را از مؤدي اخذ و نسبت به صدور دستور ثبت و تهيه قبوض مالياتي به طور

همزمان اقدام نمايند تا امکان برخورداري از تسهيلات 80% براي مؤديان محترم فراهم گردد.
 
 

 علي اکبر عرب مازار
رييس کل سازمان امور مالياتي کشور

 
 

 

مواد قانونی وابسته

ماده 190 - علي‌الحساب پرداختي بابت ماليات عملکرد هرسال مالي قبل از سررسيد مقرر در اين قانون براي 
پرداخت ماليات عملکرد موجب تعلق جايز...

مشاغل موضوع بند ج ماده 95
قانون مالياتهاي مستقيم با نظر

اتحاديه ذي ربط
دستورالعمل خوداظهاري در اجراي 

مقررات ماده 158 ق.م.م براي درآمد
مشمول ماليات و ماليات عملکرد
سال 1390صاحبان مشاغل موضوع
بندهاي)الف،ب، ج( ماده 95 قانون

مالياتهاي مستقيم
دستورالعمل اجرايي طرح 

خوداظهاري عملکرد سال
1392بخش املاک اجاري)اعم از

مسکوني،تجاري، اداري و...(
ارسال دستورالعمل خوداظهاري 

عملکرد سال 1392 اعضاي شوراي
عالي کارشناسان رسمي دادگستري
در اجراي ماده 158 اصلاحي قانون
مالياتهاي مستقيم مصوب

27/11/1380
دستورالعمل خوداظهاري درآمد 

مشمول ماليات و ماليات عملکرد
سال 1392 اعضاي سازمان نظام
مهندسي ساختمان در اجراي ماده
158 جهت مشمولين بند )ب( ماده

95 قانون مالياتهاي مستقيم
دستورالعمل خوداظهاري در اجراي 

ماده 158 ق.م.م براي درآمد
مشمول ماليات و ماليات عملکرد
سال 1392 اعضاي سازمان نظام
دامپزشکي)مشمولين بندب ماده 95

ق.م.م(
   سایر اسناد مرتبطسایر اسناد مرتبط
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